
Heirbaut Benjamin

Demarbaix Jeroen

De Hous Kristof

Bastiaens Thomas

0070

0070

0070

0085

T.C. TER LINDE

T.C. TER LINDE

T.C. TER LINDE

TC80

0718949

0059316

0761232

0097645

65

65

95

80

1

Heuninck Tim

Milde Luc

De Dobbeleer Björn

0070

0085

0070

T.C. TER LINDE

TC80

T.C. TER LINDE

0892186

0055779

0892160

90

65

70 2

Heirbaut Benjamin

De Hous Kristof

Demarbaix Jeroen

Bastiaens Thomas

6/3 - 6/7 (1) - 10/5

6/3 - 7/6 (3)

6/3 - 3/6 - 10/2

6/4 - 6/3

6/3 - 6/2

1/
Club : 0070 T.C. TER LINDEN  Wedstrijdleider : 0008906 Maes Anita
Tornooi : 202200702 JEUGD EN DUBBELTORNOOI van 15/07/2022 tot 24/07/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 2 van 110 punten tot 150 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

De Hous Kristof

Walk-Over (gewettigd)

Wyseure Thomas

Verhoeven Keith

De Hous Olivier

Daems Mats

0070

0070

0070

0085

T.C. TER LINDE

T.C. TER LINDE

T.C. TER LINDE

TC80

0882282

0074622

0749056

0704526

85

80

40

60

1

Senepart Max

Milde Sam

Van Asten Dries

0070

0085

0070

T.C. TER LINDE

TC80

T.C. TER LINDE

0593260

0552572

0533631

45

80

75 2

Wyseure Thomas

De Hous Olivier

Verhoeven Keith

Daems Mats

Demarbaix Jeroen
Verhoeven Keith

De Hous Kristof
De Hous Olivier

De Hous Olivier

1


